Repertorium materiarum.

tienda sunt schedule facta electione per duas ex tribus partibus suffragiorum, ut videatur an electus sibi ipsi suffragium dederit, quia tunc non vallet. Greg. xv. in const. 19. p. 405. t. 3.
Sed Conclavia facta deinde postquam omnium formata habetur pro non facta, deinde clavate, haec tunc pro clauso, donec declaretur, etiam apertum per aliud clavis suffragia duarum partium Cardinalem. Greg. xv. in const. 19. p. 405. t. 3.
partio literatum, & heretici omnes interclusi per superioris in Religionem. Urb. viii. const. 28. p. 63. t. 4.
victare potest ad libitum. Talem cum duobus cella-
bitorum superior in qualibet Conventu sua clavi. Urb. viii.
const. 51. p. 96. t. 4.
erit potest Superior Conversorum omnes celles subditorum
sua clavi etiam noctu, & cum sibi videbitur. Urb. viii. const. 28.
p. 64. p. 65. t. 4

Apostata.

ostate varios errores, nisi corrigitantur, in Ecclesia Dei solent excitate. Paul. iv. const. 14. §. 1. p. 82. t. 1.
postatas omnes beneficis privari, & ad dignitates Ordinum inhabiles perpetuo fore voluit. Paul. iv. ibid. §. 2.
ostate curam animarum exercere, aut Sacraenta ecclesiae ea ministrare, missamque praetextu ordinum sibi collatorum celebri probinentur. Paul. iv. ibid. §. 2.
postatas ad beneficia praesentans, licet habeat ius partonatus, privatur beneficio presentationis. Paul. iv. const. 14. §. 2. p. 82.
ostate Sacraenta ecclesiastica ministrantes in contemptum clavum, ut puniuntur. Pius iv. const. 3. §. 4. p. 3. t. 2.
postatarum quomodolibet fautorum excommunicantur a Pa-
ulo iv. in const. 14. §. 3. p. 82. t. 1.
postatarum diversa genera, conrumque falsa dogmata, & scandala quamplurima recensit Paul. iv. ibid. §. 2.
postatarum causas tunc pendentes, etiam intructas, ad se ad-
vocavit Pius iv. const. 3. §. 6. p. 3. t. 2.
postatas, & nulliter translatis, cum fuerint absoluti, penitentiam injunctam a Confessariis adimplere debent. Pius iv. ibid.
§. 9. p. 4. t. 2.
postatarum causas intra sex mensium spatium terminati sub pena reincidientia mandavit Pius iv. ibid. §. 10.
postatas, licentias obtinendi beneficia ecclesiastica, & in illis deserviendi, Major Poenitentiarius non concedit. Pius iv.
const. 53. §. 10. p. 69. t. 2.
Apostatas quando possit absolvere Major Poenitentiarius. Pius
iv. ibid.

Apostatis Minorum de Observantia S. Francisci poenitentia non sunt remittenda. Urb. viii. const. 51. p. 96. t. 4.

Apostatis Minorum de Observantia S. Francisci familiae Cismon-

tane non recipiuntur, sed ad suas Provincias remittuntur.